附件：

[bookmark: _GoBack]关于招商项目管理系统升级及招商网络培训中心运营建设项目比选的通知

各有关机构：
为进一步提升全省重点招商项目管理系统的功能，精准指导和协调督导各市对外招商项目谋划推进工作，加强对招商引资实务培训学习中心专栏的运营建设，现对该项目进行公开比选，有关事项公告如下：
1、 比选项目名称
招商项目管理系统升级及招商网络培训中心运营建设项目
二、比选项目需求
1、河北省重点外资招商项目管理系统的功能提升，包括项目库子端口统计分析、重要图表可视化分析功能开发，项目报送辅助系统搭建、维护和技术咨询支持等。
2、河北省招商引资实务培训学习中心专栏的运营建设，主要有培训资料（招商实务案例、先进做法及专业视频培训资料）的搜集、整理与发布；邀请国内招商专业人士，开展线上培训；培训学习情况统计及效果分析；培训学习中心专栏的维护和技术咨询支持等。
三、比选申请人资质要求
1、在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人机构
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
3、具有从事信息数据库搭建开发和运行维护的专业人员参与其中，需具备获取招商培训及邀请国内招商专业人员的渠道和资源。
四、其他要求
参选机构须准备以下资料，包括：1、单位概况；2、营业执照复印件；3、近期组织实施过类似项目、活动及相关工作的成果证明；4.主要专业人员资历证明；5、项目方案及报价单。按照以上顺序装订成册，一式三份，加盖公章后，于2021年8月10日前提交省商务厅（投资促进一处）。

联 系 人：李晓冰
联系电话：87909330